Приложение N2

	к Административному регламенту Управления по труду и занятости населения Белгородской области предоставления государственной услуги по информированию о положении на рынке труда в Белгородской области

Заявление о предоставлении
государственной услуги по информированию
о положении на рынке труда в Белгородской области
     
(фамилия, имя, отчество гражданина (при наличии) или наименование работодателя)
[bookmark: EmailIP]     ,     
(номер контактного телефона) (адрес электронной почты (при наличии))
[bookmark: ТекстовоеПоле1]прошу предоставить следующие сведения о положении на рынке труда в Белгородской области     
(указывается характер сведений)

Прошу предоставить запрашиваемые сведения (нужное заполнить):
[bookmark: ТекстовоеПоле2]при личном обращении (указать дату):     
[bookmark: ТекстовоеПоле3]по электронной почте (указать адрес):     
[bookmark: ТекстовоеПоле4]по почтовой связи (указать адрес):     
	[bookmark: ТекстовоеПоле5][bookmark: ТекстовоеПоле6][bookmark: ТекстовоеПоле7]"     "       20      г.

	(подпись заявителя)

Государственная услуга получена при личном обращении:
	[bookmark: ТекстовоеПоле8][bookmark: ТекстовоеПоле9][bookmark: ТекстовоеПоле10]"     "       20      г.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Государственная услуга предоставлена (нужное отметить):
по электронной почте
по почтовой связи
	[bookmark: ТекстовоеПоле11]Работник центра занятости:     

	(должность)

	[bookmark: ТекстовоеПоле12][bookmark: ТекстовоеПоле13][bookmark: ТекстовоеПоле14]"     "       20      г.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

[bookmark: ТекстовоеПоле15]№ телефона (для справок):     